

خبر کوتاه

امضای تفاهم نامه همکاری بین مخابرات منطقه گلستان و نیروی انتظامی استان
تفاهم نامه همکاری بین مخابرات منطقه گلستان و نیروی انتظامی استان امضاء شد .
تفاهم نامه ای جهت توسعه زمینه های مشترک و همه جانبه علمی ، آموزشی ، فرهنگی ، ورزشی به منظور بهره گیری از ظرفیت های موجود و تبادل تجربیات بین نیروی انتظامی استان و مخابرات این منطقه منعقد شد .به گفته دکتر غلامعلی شهمرادی این تفاهم نامه با هدف تحقق منویات و رهنمودهای امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری درجهت رشد کمی و کیفی فعالیت های علمی ، آموزشی ، فرهنگی ، ورزشی و مشاوره های نظامی به منظور گسترش اخلاق ورزشی ، فضایل دینی و پایداری ارتباطات و محافظت از بیت المال در جامعه از طریق همکاری و تعامل متقابل دو طرف امضاء شده است که هرکدام از طرفین با اجرای تعهدات خود در زمینه توسعه استان گام های موثر بردخواهندداشت.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل:

منابع انسانی مهمترین سرمایه سازمان است
در جلسه افتتاحیه اولین آزمون مصاحبه تخصصی تغییر حالت اشتغال(به کار) شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل که روز ۲۷ شهریور با حضور اعضای کمیته مصاحبه کننده در محل سالن جلسات ستاد شرکت برگزار شد مدیر عامل شرکت گفت : کار کتان، مهم ترین سرمایه هر سازمانی محسوب می شوند.حسین قدیمی در جلسه افتتاحیه اولین آزمون مصاحبه تخصصی تغییر حالت اشتغال(به کار) این شرکت، شایسته گزینی و جذب منابع انسانی توانمند را مهم ترین سرمایه گذاری بلند مدت این شرکت خواند و افزود: کار کتان، مهم ترین سرمایه هر سازمانی محسوب می شوند که تحقق چشم اندازهای بلندمدت و خدمت رسانی صحیح مجموعه وابسته به عملکرد و کارآمدی کارکنان است. حسین قدیمی نقش های نیروی انسانی در موفقیت ها و تحقق مأموریت مهم سازمانی را انکارناپذیر خواند و گفت: آزمون پیش رو بسیار سخت و بزرگ بوده و تمامی پذیرفته شدگان مرحله قبل دارای لیافت و شایستگی بوده و نباید حق هیچ کدام از آنها ضایع شوند و این امر حق الناس بوده و باید در پیشگاه عدل خدا پاسخگو باشیم.وی منابع انسانی را بزرگترین منبع در این فرایند معرفی کرده و گفت: انتخاب ها باید به صورت شفاف و علنی و بر اساس عدالت برگزار شده و هیچ سفارشی از اشخاص و نهادی نباید در نتیجه تغییر حالت اشتغال(به کار) تاثیر بگذارد.معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل نیز به بیان گزارش روند کلی ین آزمون پرداخته و گفت: در آزمون کتبی تغییر حالت اشتغال به کار ۲۷۲ نفر شرکت داشتند که ۶۱ نفر موفق شدند به مرحله مصاحبه راه یابند مهرداد سلیمی افزود: از بین قبول شدگان رشته های شغلی تکنسین برق که ۱۷ نفر می باشند ۵ نفر ، از بین ۷ نفر قبول شده کارشناس خدمات مشترکین ۱ نفر و از میان ۲۷ نفر کارشناس برق نیز ، ۳ نفر پذیرفته خواهند شد.گفتنی است مصاحبه از قبول شدگان مرحله کتبی اولین آزمون تغییر حالت اشتغال(به کار) در سال ۱۴۰۰، روز شنبه ۲۷ شهریور آغاز شده و ۳۱ شهریور ماه به اتمام خواهد رسید .

افزایش ۷۰٫۲ درصدی مصرف CNG در گیلان
کورش براداست گفت: از ابتدای فروردین ماه تا پایان مرداد ماه اسسال حدود ۱۵۱ میلیون مترمکعب CNG مصرف در استان گیلان به مصرف رسیده که این رقم نسبت به همین مدت در سال گذشته افزایش ۷۰٫۲ درصدی را نشان می‌دهد.مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه‌ی گیلان گفت: گیلان با اشاره به جایگزینی CNG به عنوان سوخت پاک و ارزان به جای بنزین در پنجاهمهی نخست اسمال گفت: در این مدت نزدیک به ۱۳۹ میلیون لیتر در مصرف بنزین در استان گیلان صرفه‌جویی شده است.مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه‌ی گیلان همچنین گفت: متوسط مصرف روزانه‌ی CNG در این مدت نزدیک به یک میلیون مترمکعب بوده که از طریق یکصد جایگاه CNG فعال(۳۸ جایگاه دو منظوره ۶۲ و جایگاه یک منظوره) در استان توزیع می‌شود. این مقام مسئول در پایان اظهار کرد: هم‌اکنون افزون بر دو هزار و ۵۰۰ جایگاه CNG در کشور فعال است که گیلان با دارا بودن ۱۰۰ جایگاه رتبه‌ی ششم کشور را از نظر تعداد جایگاه‌های عرضه به خود اختصاص داده است.

تشریح برنامه های هفته دفاع مقدس در شرکت توزیع برق استان سمنان
برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس از سوی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان تشریح شد.حمید نظری گفت: هفته دفاع مقدس اسمال، مقارن با اربعین حسینی و چهل و یکمین سال آغاز جنگ تحمیلی و دفاع مقدس ملت بزرگ ایران است که یادآور بزرگی و شکوه ملت ایران و سرگردانی است که چنانچه در مقابل دشمن ایستاده و از کبان ایران اسلامی دفاع کرده و عزت و افتخار آفریدند.حمید نظری با اشاره به این که کلیه برنامه های پیش بینی شده هفته دفاع مقدس با محوریت «ما مقتدریم» در این شرکت اجرایی خواهد شد.افزود: فضاضاری و تبلیغات محیطی، برپایی نمایشگاه عکس و پوستر در قسمت ورودی ساختمان مرکزی، ویژه نامه مجازی دفاع مقدس، تقدیر از ۷۲ نفر رزمندگان شافل و پیشکسوت، دیدار با خانواده شهید منتسب به همکاری این شرکت، تجلیل از منتخبین مسابقات قرآنی فرزندان همکار، اجرای طرح کرسی تالوت به یاد شهدا و قرانت زیارت اربعین و هماهنگی برای بازدید بسنجیان شرکت از مرکز فرهنگی پارک موزه دفاع مقدس به عنوان یکی از موارد پیش بینی شده برای بزرگداشت چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس اسمال به شمار می رود.

در سال‌های اخیر، وضعیت تحریم‌ها و فشارهای مضاعف بین‌المللی در عرصه‌های مختلف بر نظام مقدس جمهوری اسلامی به‌گونه‌ای بوده که از آن به «جنگ اقتصادی» تعبیر می‌شود. طبیعی است که در چنین جنگی در میان مردم نگرانی‌هایی در خصوص تأمین کالاها و اقلام موردنیاز ایجاد می‌شود. در چنین زمان‌هایی رسالت دولت در این است که با رونق‌بخشی به تولید و اهتمام به تأمین کالاهای موردنیاز، به‌ویژه کالاهای اساسی، دغدغه‌های موجود و نگرانی‌های مردم را کاهش دهد.تحریم صنایع اصلی کشور همچون صنعت خودرو در چهار سال اخیر شرایط تولیدکنندگان خودرو را دچار چالش‌های متعددی همچون تأمین قطعات و در نتیجه کاهش آمار تولید خودرو کرد و این فشارها منجر به عدم انجام تعهدات شرکت‌های خودروسازی، نارضایتی مردم و در نهایت افزایش قیمت خودرو گردید و این روند ادامه یافت.در چنین شرایطی، تأمین نیازهای شرکت‌های خودروساز و نیز کارخانه‌های تولید لوازم‌خانگی بر عهده صنایع مادری همچون فولاد مبارکه قرار گرفت تا با تأمین ورق موردنیاز کارخانه‌ها که از جمله نیازهای اصلی این صنایع به شمار می‌رفت، وقفه تولید را متوقف و نیاز بازار داخلی را تأمین کنند.

با وجود آنکه تحریم‌های ظالمانه، شرایط کار و خدمت در تمام عرصه‌ها را دچار مخاطره کرده، اما همت و اراده تولیدکنندگان، صنعتگران و فعالان



اقتصادی، به‌ویژه در صنعت فولاد و شرکت فولاد مبارکه، بر آثار نامطلوب تحریم‌ها غلبه یافت و توانستیم با برنامه‌ریزی، تلاش مضاعف و شبانه‌روزی بر بخش زیادی از مشکلات ناشی از تحریم فائق آییم و با تمرکز بر تأمین نیاز شرکت‌های داخلی و صنایع پایین‌دست و تولید بیش از ۵ هزار نوع محصول در شرکت فولاد مبارکه، بخش زیادی از مشکلات شرکت‌های داخلی و به‌ویژه شرکت‌های خودروساز را تأمین کنیم.محصولات تولیدشده در شرکت فولاد مبارکه در قالب ۱۴ محصول اساسی شامل اسلب فولادی، کلاف گرم و سرد و سخت



و آجدار و گالوانیزه، ورق گرم و سرد، گالوانیزه، اسیدشویی‌شده، ورق قلع‌اندود و رنگی، کاربردهای متنوع و متعددی در صنایع خودروسازی، لوازم‌خانگی، بسته‌بندی و سایر صنایع دارد و توقیفات اخیر فولاد مبارکه در طراحی و تولید اسلب‌های موردنیاز در صنایع بزرگی همچون نفت و گاز، گام بزرگی در خودکفایی کشور است.

در حال حاضر شرکت‌های فعال در صنایع مختلف کشور، در زمینه موجود بودن و تأمین مواد اولیه فولادی، اسلب، ورق و کثاف مشکل چندانی ندارند و این مسئله در شرایط تحریم مایه افتخار

مدیر کل مدیریت بحران استانداری:

کیفیت آب شرب اصفهان مورد تایید نهادهای نظارتی است

آبی در نیمه دوم سال جاری تدوین کنند، اظهار داشت: باید قبل از ایجاد شرایط اضطرار، برنامه ای برای غلبه بر بحران مد نظر داشت و بر این اساس همه دستگاه های اجرایی استان باید راهکارهای مصرف بهینه آب را تدوین و اجرایی کنند.

شیشه فروش برخورد با مشترکین پر مصرف را ضروری دانست و بیان کرد: علاوه بر این آبفای استان اصفهان باید همچنان تشویق مشترکین کم مصرف را در دستور کار خود قرار دهد.وی با تاکید بر تولید محتوای آموزشی در خصوص فرهنگ مصرف بهینه آب برای همه قشرهای جامعه گفت: باید بیش از گذشته از ظرفیت فضای مجازی و رسانه ها در فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب بهره مند شد و مردم را با شیوه های استفاده از تجهیزات کاهنده آشنا کرد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان بر باز چرخانی آب تاکید کرد و از شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و سازمان نظام مهندسی خواست هر چه سریع تر فرایند و دستورالعمل بازچرخانی آب در ساختمان ها را تدوین و اجرایی کنند.درادامه این جلسه ناصر

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

نوع جدید دکل های ۴ مداره در راه شبکه برق خوزستان

ریال است، افزود: دکل های نوع جدید حدود ۴۰ درصد نسبت به نوع قبلی کاهش وزن دارند و ابعاد فونداسیون آنها نیز نسبت به طرح های قبلی ۲۵ درصد کوچکتر شده است. همچنین این دکل های ۴ مداره مطابق با شرایط آب و هوایی خوزستان طراحی و ساخته می شوند.دشت بزرگ ادامه داد: علاوه بر کاهش هزینه ها این بهینه سازی کمک می کند که مسیر کربدوری کمتری (زمین کمتری) اشغال کنند و نصب و راه اندازی آنها نیز سریع تر شده است.وی تصریح کرد: دکل های مذکور برای احداث خطوط ۱۳۲ کیلو ولت ۴ مداره خروجی پست ۴۰۰ کیلو ولت پیروزان به سمت پست هادی شهید حمید و نبوت اهواز استفاده خواهند شد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: به سفارش این شرکت برای اولین بار در کشور نوع جدیدی از دکل های ۴ مداره ۱۳۲ کیلو ولت در حال طراحی و ساخت است و بخشی از آنها نیز تحویل این شرکت شده است.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: دکل های ۴ مداره ۱۳۲ کیلوولت دارای تایپ تست که برای اولین بار در کشور ساخته شدند نسبت به نمونه قبلی دکل های ۴ مداره (دکل های ۴۰۰ کیلوولت با کراس آرم بلند برای خطوط ۴ مداره ۱۳۲ کیلوولت) وزن کمتری دارند که این امر کاهش هزینه تمام شده خط را در پی خواهد داشت.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری طراحی و ساخت این دکل ها ۱۳۰ میلیارد

مدیر کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اردبیل:

تلاش می کنیم پروژه کمربندی بیله سوار تا پایان امسال افتتاح شود

عرض فعلی خواهد بود اجرا شده و نهایتا با اجرای دو لایه آسفالت در عرض استاندارد جاده اصلی، کیفیت سرویس و سازه جاده در حد مطلوب خواهد بود.وٹوٹی با اشاره به اجرای پروژه پل عنبرلو در سهرای عنبرلو و در مسیر راه فرعی پارس‌آباد به شهر مغانسر که پیشرفت ۷۰ درصدی دارد را از دیگر پروژه‌های مهم راهداری دانست وخطر نشان کرد: پروژه پل عنبرلو در سهرای عنبرلو و در مسیر راه فرعی پارس‌آباد به شهر مغانسر واقع شده که این سهرای ضمن اتصال شهر پارس‌آباد، روستاهای محمودآباد طالقان، تکه‌کندی و عباس‌آباد را نیز به مغانسر متصل می‌کند.وی با اشاره به اجرای شمع‌ها و دیوار برگشتی زهکش این پروژه به طول ۷۰ متر و به ارتفاع ۵ متر خاطر نشان کرد: ادامه عملیات اجرایی با تیر دال فلزی به عرض ۱۰ متر و به دهانه ۲۴ متر در حال انجام است که تاکنون جهت احداث و تعریض پل عنبرلو و بهسازی آن ۱۲ هزار میلیون ریال هزینه شده و برای تکمیل آن جهت افتتاح در هفته دولت سال جاری مبلغ ۱۰ هزار میلیون ریال اعتبار مورد نیاز است.مدیرکل راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای استان اردبیل در خصوص اجرای پروژه زیرگذر ورودی جدید نمین که با هدف تردد آسان به شهر و کاهش مسافت و ایمن‌سازی عبور و مرور درحال انجام است تصریح کرد: عملیات آزادسازی

است که با وجود همه سنگ‌اندازی‌های بین‌المللی، چرخه صنعت در کشور در حوزه فولاد، خودرو و لوازم‌خانگی و سایر صنایع همچنان در حال چرخش است.صنایع خودروسازی برای ساخت بدنه و رویه خودرو، شاسی و رینگ به محصولات فولادی متعددی نیاز دارند و در سال‌های اخیر با پیشرفت در تکنولوژی و فناوری، ضرورت بهره‌مندی از ورق‌های گالوانیزه قوت گرفته است؛ از همین رو، شرکت فولاد مبارکه از طریق خریداری شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری، بخش اعظمی از نیاز خودروسازان به ورق‌های گالوانیزه را تأمین کرده و هم‌اکنون به‌عنوان یکی از مهم‌ترین تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان اصلی قطعات فولادی موردنیاز کارخانه‌های خودروسازی داخلی، بیش از ۱۴ درصد از تولیدات محصولات خود را به این صنایع اختصاص داده است.

در شرایط کنونی که اراده دولت محترم سیزدهم و وزارت محترم صمت، افزایش تولید خودرو در کشور تا پایان سال جاری و افزایش سه برابری ظرفیت تولید خودرو در سه سال آینده است، شرکت فولاد مبارکه ضمن اعلام آمادگی خود برای تأمین ورق موردنیاز این شرکت‌ها، تلاش خود را در راستای بهبود کیفیت و تأمین نیازهای به‌روز خودروسازان اعلام می‌دارد و امیدوار است با اراده دولت مبنی بر تحول در تولید خودرو و افزایش ایمنی و کیفیت، رضایت مردم از شرکت‌های خودروساز داخلی افزایش یابد.



اکبری معاون بهره برداری و توسعه آب آبفای استان اصفهان به شرح چگونگی تأمین آب شرب در فصل بهار و تابستان سال ۱۴۰۰ در شهرها و روستاهای استان اصفهان پرداخت.

اخبار

کسب رتبه مخابرات منطقه گلستان در شاخص مدت زمان رسیدگی به شکایات مردمی

مخابرات منطقه گلستان در شاخص مدت زمان رسیدگی به شکایات مردمی رتبه دوم را کسب کرد .دکتر غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود: سامانه ۱۹۵ که برای ثبت شکایات مردم از مخابرات در نظر گرفته شده است و رسیدگی سریع و به موقع به شکایات یکی از وظایف مهم برای ما تلقی می شود.وی تأمین نیاز مشترکان و ارائه خدمت بر اساس خواسته آنها را ضروری دانست و آنرا عامل رضایت‌مندی در مشتریان عنوان کرد .مدیر مخابرات منطقه گلستان با قدردانی از همکاریان دست اندرکاردر رسیدگی به شکایات ثبت شده در سامانه ۱۹۵ ، کسب رتبه دومی در این شاخص را در ماه مرداد ، موجب خرسندی دانست و ابراز امیدواری کرد با پیگیری های مستمر و رفع مسائل مخابراتی مشترکان بتوانیم رضایت‌مندی حداکثری مشتریان را کسب نماییم .

آغاز فیلر رسانی به ۱۱۴ سایت همراه اول در استان گلستان

با هدف ارتقاء شبکه ، فیلر رسانی به ۱۱۴ سایت همراه اول در استان گلستان انجام می شود.غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر افزود : با هدف ارتقاء شبکه ، افزایش سرعت و کیفیت ارتباطات تلفن همراه اول ، عملیات فیلر رسانی به ۱۱۴ سایت همراه اول در حال انجام است. وی که در جلسه اجرای عملیات فیلررسانی به سایت های تلفن همراه استان سخن می گفت : با تاکید بر سرمایه گذاری بسپارزیاد در این پروژه افزود: پایداری ارتباطات و تأمین با کیفیت آن برای مخابرات از اهمیت ویژه ای برخوردار است و بدین سبب این پروژه با همت و تلاش کارشناسان در حال اجراست.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به توزیع مناسب جغرافیایی سایت های همراه اول ، تقسیم عادلانه ارتباطات در سطح استان را ضروری دانست و گفت : امکانات مخابراتی به تمام هم استانی تعلق داشته و از نقاط دور و صعب العبور روستایی تا نقاط شهری در برنامه توسعه ارتباطات سیار و ثابت در نظر گرفته شده که ارتباطات با کیفیت مخابراتی را در پی خواهد داشت.دکتر غلامعلی شهمرادی رصد هفتگی پیشرفت پروژه را از دست اندرکاران اجرای آن خواستار شد و تاکید کرد در بازه زمانی تعیین شده برای این پروژه باید اتمام یافته و عواید آن که همان افزایش کیفیت شبکه است به مردم استان اختصاص یابد.

حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در جلسه بررسی مشکلات روستاهای شهرستان آق قلا

مدیر مخابرات منطقه گلستان علاوه بر حضور در جلسه بررسی مشکلات روستاهای آق قلا به روستای دوگوتچی رفت و از نزدیک با مردم در خصوص مسائل مخابراتی گفتگو کرد.دکتر غلامعلی شهمرادی با حضور در روستای دوگوتچی از توابع شهرستان اق قلا با مردم در خصوص مسائل مخابراتی گفتگو و به در خواستهای آنان رسیدگی کرد.مدیر مخابرات منطقه گلستان در حاشیه این دیدار که نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشت گفت : حضور در جمع مردم و شناسایی نیازهای آنان در جهت خدمت رسانی بهتر موثر بوده و تأمین درخواستهای آنها تسریع خواهد یافت.وی با اشاره به اقدامات انجام شده توسط مخابرات منطقه گلستان در مناطق روستایی توسعه ارتباطات مخابراتی در روستاها را از برنامه های مورد توجه در سال ۱۴۰۰ دانست و گفت: تقویت و بهبود زیرساختهای مخابراتی از پروژه های انجام شده در این خصوص بوده و در تمام مناطق روستایی در حال انجام است.وی همچنین بعد از این در جلسه ای که با هدف بررسی مشکلات روستاهای شهرستان آق قلا و با حضور مسئولان این شهرستان تشکیل شد حضور یافت و به تشریح اقدامات انجام شده در مخابرات اق قلا پرداخت و افزود: تمامی فعالیتهای مخابراتی در راستای تأمین ارتباطات پایدار و بهره مندی مردم از خدمات و سرویسهای با کیفیت مخابراتی است و در این زمینه رفاه و رضایت مردم مد نظر بوده و هست.

تحلیل از شرکت آبفای گیلان در حوزه ترویج فرهنگ اقامه نماز

شرکت آب و فاضلاب استان گیلان بعنوان دستگاه اجرایی «شایسته تقدیر» در حوزه توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز در سال ۱۳۹۹ معرفی شد. به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان؛ بر اساس ارزیابی انجام شده از سوی ستاد اقامه نماز استان، شرکت آبفای استان در زمینه توسعه و ترویج فرهنگ نماز،بِعنوان دستگاه اجرایی شایسته تقدیر شناخته شد.در متن لوح تقدیر ارسالن زارع استاندار گیلان و سید ابوطالب مجازی مدیر ستاد اقامه نماز استان خطاب به سید محسن حسینی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان آمده است:نماز تجلی عشق، معراج مومن، سیمای دین، سرود وحدانیت و کلید همه نیکی هاست که با آن زندگی روح می یابد و اعمال آدمی با تمسک به آن زینت می گیرد. از این رو خادمان نماز و تائشگران این عرصه با بکارگیری تمامی ظرفیت ها برای نشر معارف معنوی و در راستای ترویج، ترغیب و اقامه این فرضیه الهی بسترسازی نموده و گام های موثری بر می دارند.اینک که بر اساس نظر هیات ارزیابی و داوری ستاد اقامه نماز استان، فعالیت های آن مجموعه در سال ۱۳۹۹ جزو دستگاه های شایسته تقدیر شناخته شده، به پاس قدردانی از اهتمام جابعالی و همکاریان محترم در امر توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز، این لوح سپاس تقدیم می گردد.بنابراین گزارش، شرکت آب و فاضلاب گیلان در ارزیابی سال های گذشته نیز رتبه های شایسته تقدیر و شایسته تقدیر ویژه را از آن خود کرده بود که این امر بیلبلگر تلاش مجموعه کارکنان و مدیریت عامل شرکت در پرداختن به مسائل فرهنگی به ویژه ترویج و اشاعه فرهنگ نماز و نماز جماعت می باشد.